湖南省科研管理工作者协会2012年年会暨“社会科学评价体系研究”理论研讨会征文通知

各会员单位：

      社会科学评价既是检验社会科学研究的重要手段，也是推动社会科学发展的重要动力。党的十七届六中全会决议和教育部《关于改进高等学校哲学社会科学研究评价的意见》都指出了当前社会科学评价的重要性。省科研管理工作者协会自成立以来特别是近几年来，一直致力于社会科学评价方面的探索与创新，在成果评奖和课题立项等社科研究的评价方面做了不少有益的开创。为深入总结我省在社会科学评价方面的成绩与经验，进一步推动社会科学繁荣发展，为我省文化建设走在全国前列积极创造有利条件，经研究决定，拟在全省范围内组织“社会科学评价体系研究”征文活动，在此基础上召开协会2012年年会暨“社会科学评价体系研究”理论研讨会，邀请各会员单位及有关专家学者参加，对优秀论文予以表彰并在会上交流。请各会员单位积极组织撰写论文，共同推动我省社会科学评价工作的创新发展。

一、征文时间

      从即日起至2012年10月30日止。

二、征文内容
主题为“社科评价体系研究”，参考选题范围如下：
1、社会科学评价的历史、现状与未来展望
2、湖南对社会科学评价的实践探索及其启示

3、社会科学评价主体研究

4、社会科学评价客体研究

5、社会科学评价目标与意义研究

6、社会科学评价机制创新研究

7、社会科学评价标准分类研究

8、社会科学评价指标体系实证研究
9、各有关单位社会科学评价体系构建的经验案例（附本单位科研绩效考核办法等有关文件）

10、其它有关社会科学评价的研究
三、征文要求

      论文字数8000字左右，参考学术论文发表格式，注释采用脚注形式，参考文献附在论文后面，同时应注明作者单位、姓名、职务职称、联系电话、电子邮箱和QQ。
四、联系方式
1、四所重点大学（中南大学、湖南大学、湖南师范大学、湘潭大学）
联系人：朱小平   E—mail：zxp_hn@163.com
电  话：13657439388  15211005746（办）
2、长沙市以内的一般本科院校，党（干）校，科研院所，市州社科联，省级学术团体和其他有关单位
联系人：黄渊基   E—mail：303143040@qq.com
电  话：13467515224  15211064269（办）
３、长沙市以外的一般本科院校
联系人：李安定   E—mail：lad126@126.com
电  话：13907317822     84226119
（办）
４、高职高专，军校
联系人：吴  实    E—mail：wushih@163.com
电  话：13574853235     18807471190
（办）

湖南省科研管理工作者协会

                                          2012年4月22日

PAGE
2